
1. BL-Herren
X 2. BL-Süd Herren

2. BL-Nord Herren
BL Damen

Meisterrunde
X Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D035788 22 410 899 D049919 13 379 856

D050631 17 392 879 D095417 2 319 791

D015898 8 366 831 D049918 11 367 841

D021566 18 396 884 D050372 5 349 811

D050637 6 350 820 D050369 10 377 836

D094957 21 405 896 D035751 15 389 865

Punkte: 3 92 2319 5209 Punkte: 1 56 2180 5000

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D053341 24 437 927 D127755 23 426 924

D105071 12 365 846 D029569 20 419 893

D045340 1 322 786 D029604 19 424 892

D053350 14 375 860 D127673 16 388 875

D060246 4 335 803 D127971 3 313 795

D053342 9 362 836 D029622 7 341 831

Punkte: 2 64 2196 5058 Punkte: 4 88 2311 5210

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

KSC Hüttersdorf 2 2 3 2 3 10 92 256 2

Blauer Stern Überherrn 1 4 1 1 7 56 184 4

SK Münstermaifeld 2 3 1 4 2 10 64 211 3

SKV Trier 4 2 3 4 13 88 249 1

Bemerkungen:

1

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Kegelsporthalle "Katzloch"

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Ulrich, Wolfgang

Stuch, Manfred

Muratori, Emmanuel

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Poth, Engelbert

Schmitt, Klaus

Backes, Damien

72 89

99 29

44 103

85

Schneider, Matthias

Schnorpfeil, Franz

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

1. Tag
EWP

79

Göbel, Manfred

Klink, Daniel

John, Jürgen

John, Christophe

Altmeyer, Uwe

(Unterschrift Mannschaftsführer)

2. Tag
EWP

Reinert, Jürgen

Conrad, Wolfgang

Schrecklinger, Rudolf

Trarbach, Frank

SKV Trier

Pauly, Patrick

Ragge, Thorsten

(Unterschrift Mannschaftsführer)

SK Münstermaifeld 2

3

Will, Andreas

Thewes, Martin

Rupp, Stefan

Ettelbrück, Rolf

KSC Hüttersdorf 2 Blauer Stern Überherrn

Hilt, Dietmar
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Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D127755 Reinert, Jürgen SKV Trier 4 18 23 23 64 776 795 924 2495,0
2. D094957 Schrecklinger, Rudolf KSC Hüttersdorf 2 3 19 21 21 61 782 775 896 1557,0
3. D021566 Ulrich, Wolfgang KSC Hüttersdorf 2 3 20 16 18 54 787 762 884 1549,0
4. D029604 Schmitt, Klaus SKV Trier 4 11 18 19 48 747 767 892 2406,0
5. D029569 Poth, Engelbert SKV Trier 4 14 12 20 46 759 751 893 2403,0
6. D049919 Will, Andreas Blauer Stern Überherrn 1 24 7 13 44 833 742 856 1598,0
7. D049918 Conrad, Wolfgang Blauer Stern Überherrn 1 23 8 11 42 793 744 841 1585,0
8. D127673 Backes, Damien SKV Trier 4 15 10 16 41 763 749 875 2387,0
9. D035788 Hilt, Dietmar KSC Hüttersdorf 2 3 16 3 22 41 765 725 899 1490,0
10. D053342 Schneider, Matthias SK Münstermaifeld 2 2 12 19 9 40 751 770 836 1587,0
11. D094952 Everard, Kevin KSC Hüttersdorf 2 3 22 15 37 792 761 1553,0
12. D105071 Trarbach, Frank SK Münstermaifeld 2 2 1 24 12 37 661 809 846 1507,0
13. D053350 Pauly, Patrick SK Münstermaifeld 2 2 8 14 14 36 732 757 860 1592,0
14. D035751 John, Jürgen Blauer Stern Überherrn 1 21 15 36 788 865 865,0
15. D105113 Jung, Christian SK Münstermaifeld 2 2 13 22 35 757 778 757,0
16. D015898 John, Christophe KSC Hüttersdorf 2 3 2 20 8 30 682 775 831 1457,0
17. D127971 Göbel, Manfred SKV Trier 4 9 17 3 29 737 763 795 2295,0
18. D053341 Ragge, Thorsten SK Münstermaifeld 2 2 24 24 927 927,0
19. D029622 Klink, Daniel SKV Trier 4 5 9 7 21 721 747 831 2299,0
20. D045340 Stuch, Manfred SK Münstermaifeld 2 2 7 13 1 21 730 757 786 1516,0
21. D095417 Muratori, Emmanuel Blauer Stern Überherrn 1 10 6 2 18 746 740 791 1531,0
22. D060246 Schnorpfeil, Franz SK Münstermaifeld 2 2 3 11 4 18 711 751 803 1514,0
23. D095194 Forster, Kai Blauer Stern Überherrn 1 17 1 18 769 682 682,0
24. D050631 Altmeyer, Uwe KSC Hüttersdorf 2 3 17 17 879 0,0
25. D050372 Rupp, Stefan Blauer Stern Überherrn 1 4 5 5 14 718 738 811 1549,0
26. D050369 Ettelbrück, Rolf Blauer Stern Überherrn 1 2 10 12 705 836 1541,0
27. D035911 Steffen, Hans-Jürgen KSC Hüttersdorf 2 3 6 4 10 722 736 1458,0
28. D050637 Thewes, Martin KSC Hüttersdorf 2 3 6 6 820 0,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Abstiegsrunde Herren - 2. Bundesliga Süd 2019
Einzelwertung

Dokumentation: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren Spb-2BU-S-A.xlsm


